О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
24 июня 2011 года № 700 "Об утверждении Правил передачи республиканского
имущества в доверительное управление"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2012 года №
1371. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4
февраля 2014 года № 46
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.02.2014 № 46
(вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от  24 июня постановление
2011 года № 700 «Об утверждении Правил передачи республиканского
имущества в доверительное управление» (САПП  Республики Казахстан, 2011 г.,
№  4 3 ,  с т .  5 6 3 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  передачи республиканского имущества в доверительное   Правилах
управление, утвержденных указанным постановлением:
      в  пункта 6 внесены изменения на казахском языке, текст на подпункт 2)
р у с с к о м  я з ы к е  н е  м е н я е т с я ;
      абзац первый  изложить в следующей редакции:пункта 7
      «7. При предоставлении объекта в доверительное управление без проведения
тендера, за исключением случая, предусмотренного подпунктом 1) пункта 6
настоящих Правил, к заявке на предоставление объекта в доверительное
управление заинтересованного лица, подаваемой  в произвольной форме,
прилагаются  следующие  документы:» ;
      абзац первый  изложить в следующей редакции:пункта 28
      «28. Потенциальный участник тендера, являющийся физическим лицом,
представляет документы, предусмотренные подпунктами 1), 2), 8), 10) пункта 27
н а с т о я щ и х  П р а в и л ,  а  т а к ж е : » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после первого официального опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                             С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан